

Dodavatel:

DAROS
ZNOJMO s.r.o.

ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY PRACOVNÍ ODĚVY

DAROS ZNOJMO s.r.o.
Přímětická 1813/64
669 02 Znojmo

IČ: 26971500
DIČ: CZ26971500

Provozovna:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
Přímětická 1813/64
669 02 Znojmo 2

Telefon: +420515226263
Mobil: +420603114359
Fax: +420515220997
E-mail: daros@daros.cz
www.daros.cz

Variabilní symbol: 23014598
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 45671877
DIČ:

Domov Božice, příspěvková organizace
Božice 188
671 64 Božice

Číslo účtu:

86-4566550237	0100
---------------	------

Datum vystavení:

01.08.2023

Datum splatnosti:

15.08.2023

Datum uskutečnění plnění:

01.08.2023

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:							
302027:Pulirapid 750 ml Classico modrý tekutý čistič na nerez a keramiku, odstraňuje vápenné usaz, VK02	80 ks	56,00		4 480,00	21%	940,80	5 420,80
309008:Savo 1,2 L original dezinfekční prostředek	60 ks	42,00		2 520,00	21%	529,20	3 049,20
309028:Domestos WC 750ml White&Shine čistí a dezinfikuje, AKCE !!!, VK03	100 ks	29,00		2 900,00	21%	609,00	3 509,00
3020112:Ava 550g universal čistící prášek	30 ks	33,00		990,00	21%	207,90	1 197,90
302024:Cif 500ml / 720g pink flower tekutý čistící prostředek	40 ks	39,00		1 560,00	21%	327,60	1 887,60
314001:Košťe průmyslové, chodníkové, zatlučované dřevěné, dlouhé vlákno s dřevěnou holí 120 cm	5 ks	95,00		475,00	21%	99,75	574,75
314010:Kartáč podlahový na hůl dřevěný 4224/861, 5216/861	10 ks	56,00		560,00	21%	117,60	677,60
314057:Hůl ,tyč dřevěná 160 cm	10 ks	59,00		590,00	21%	123,90	713,90
312013:Utěrka 1 ks univerzální , viskóza, 3 barvy, VK05	50 ks	3,30		165,00	21%	34,65	199,65
313011:Houbička na nádobí 1 ks profilová střední , různé barvy, cena za 1 ks	30 ks	5,00		150,00	21%	31,50	181,50
311002:Biolit Plus 400 ml sprej na mravence	10 ks	143,00		1 430,00	21%	300,30	1 730,30
311015:Bros HASIČÁK 300 ml na vosy a sršně	5 ks	109,00		545,00	21%	114,45	659,45
316045:Ubrusky White Luxus papírové svačtinové, bílé, 33x33cm , 135g, 100% celuloza, jednovrstvé, VK06	10 ks	12,00		120,00	21%	25,20	145,20
320024:Motouz 250g polypropylenový barevný	20 ks	58,00		1 160,00	21%	243,60	1 403,60
314047:Kartáč na nádobí LF8806 kulatý plastový syntetická vlákna	10 ks	20,00		200,00	21%	42,00	242,00
314035:Kartáč WC 4309 syntetická vlákna plastový, 75mm	25 ks	32,00		800,00	21%	168,00	968,00
314051:Kartáč WC BH506A Clanax, plastový , různé barvy	25 ks	28,00		700,00	21%	147,00	847,00
Zaokrouhlení	1	0,45		0,45	21%	0,10	0,55
Ekonomický a informační systém POHODA							

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				19 345,45	4 062,55	23 408,00
CELKEM K ÚHRADĚ						23 408,00

Vystavil:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
VELKOBŘEHO
Krajský soud v Brně, č.j. 49044, ze dne 6.6.2005
Prohlášení o shodě dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb.
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Krajský soud v Brně, č.j. 49044, ze dne 6.6.2005

Při odběru zboží od naší firmy máte možnost získat NÁHRADNÍ PLNĚNÍ dle § 83 zákona 435/2004 Sb.
Ujišťujeme své odběratele, že na všechny námi dodávané výrobky vlastníme Ujištění nebo Prohlášení o shodě dle § 13 zákon č.22/1997 Sb.
Prohlašujeme, že naši dodavatelé, jejichž zboží Vám dodáváme, splňují podmínky zákona 477/2001 Sb. (o obalech).
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
19 345,45	21%	4 062,55	23 408,00

Převzal:

Razítko:

Dodavatel:

DAROS
ZNOJMO s.r.o.

**ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
PRACOVNÍ ODĚVY**
DAROS ZNOJMO s.r.o.
Přímětická 1813/64
669 02 Znojmo

IČ: 26971500
DIČ: CZ26971500

Provozovna:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
Přímětická 1813/64
669 02 Znojmo 2

Telefon: +420515226263
Mobil: +420603114359
Fax: +420515220997
E-mail: daros@daros.cz
www.daros.cz

Variabilní symbol: 23016560
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 45671877
DIČ:

Domov Božice, příspěvková organizace
Božice 188
671 64 Božice

Číslo účtu:

86-4566550237 0100

Datum vystavení:

31.10.2023

Datum splatnosti:

14.11.2023

Datum uskutečnění plnění:

31.10.2023

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
307008:3E Škrob na prádlo 500 g tekutý , VK10	20 ks	25,50		510,00	21%	107,10	617,10
3140401:Souprava WC LF112 Clanax kulatá, plastový kartáč + plastový kryt, různé barvy , TMAVÁ BARVA	4 ks	44,00		176,00	21%	36,96	212,96
309022:Fixinela 500 ml WC kyselý čisticí prostředek	30 ks	35,00		1 050,00	21%	220,50	1 270,50
309028:Domestos WC 750ml čistí a dezinfikuje - White&Shine, VK03	30 ks	29,00		870,00	21%	182,70	1 052,70
3090321:Bref 700 ml Power Aktiv gel WC čistič - Lemon	30 ks	45,00		1 350,00	21%	283,50	1 633,50
3010491:Finish 250 ml tekutý čistič myčky proti mastnotě a vodnímu kameni - Žlutý Citron	10 ks	54,00		540,00	21%	113,40	653,40
3141021:Oprašováč koule + teleskop. hůl 100 - 200 cm, ometač prachu a pavučin	3 ks	150,00		450,00	21%	94,50	544,50
314102:Oprašováč koule + teleskop. hůl 75 -150 cm, ometač prachu a pavučin	2 ks	102,00		204,00	21%	42,84	246,84
301058:Jar 710 ml leštídlo do myčky 3v1 - Citron	6 ks	97,00		582,00	21%	122,22	704,22
313011:Houbička na nádobí 1 ks profilová střední , různé barvy, cena za 1 ks	100 ks	5,00		500,00	21%	105,00	605,00
301060:Sůl 25 kg tablety , VK08	5 ks	185,00		925,00	21%	194,25	1 119,25
316045:Úbrousky White Luxus papírové svačtinové, bílé, 33x33cm , 135g, 100% celuloza, jednovrstvé, VK06	20 ks	12,00		240,00	21%	50,40	290,40
316054:Zásobník na papírové ručníky Z - Z plastový bílý	5 ks	390,00		1 950,00	21%	409,50	2 359,50
3090314:Bref Power Aktiv 2x 50 g WC blok (4x kulička) Duo Pack, 2ks/bal. Ocean	10 ks	55,00		550,00	21%	115,50	665,50
3090317:Bref Power Aktiv 2x 50 g WC blok (4x kulička) Duo Pack, 2ks/bal. Pine	10 ks	55,00		550,00	21%	115,50	665,50
306007:Ariel prací prášek 3250g, 50 pracích dávek, UNIVERSAL, BOX	7 ks	305,00		2 135,00	21%	448,35	2 583,35
3150317:Koš odpadkový 28 L s houpacím víkem Quatro, plastový	5 ks	345,00		1 725,00	21%	362,25	2 087,25
3160652:Zásobník na toaletní papír v roli Tork SmartOne bílý T8, M650000	2 ks	1 208,00		2 416,00	21%	507,36	2 923,36

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
3160653:Zásobník na toaletní papír Tork SmartOne bílý, T9, M681000	2 ks	1 027,00		2 054,00	21%	431,34	2 485,34
308015:Alex 750 ml dlažba , linoleum 2v1 čistič s leskem - Modrý	5 ks	81,00		405,00	21%	85,05	490,05
315024:Koš odpadkový, plný 15 L kulatý, plastový	5 ks	125,00		625,00	21%	131,25	756,25
314093:Rozprašovač 0,5 L plastový , různé barvy	8 ks	39,00		312,00	21%	65,52	377,52
314091:Rozprašovač 1 L plastový, různé barvy	2 ks	68,00		136,00	21%	28,56	164,56
Zaokrouhlení	1	0,37		0,37	21%	0,08	0,45
Součet položek				20 255,37		4 253,63	24 509,00
CELKEM K ÚHRADĚ							24 509,00

Vystavil:

DAROS JINDŘICH S.R.O.
JEDNATELSTVÍ
IČ: 252 22 12 12
DIČ: CZ00252221212
Sídlo: Praha 1, Na Příkopě 10, 115 01
Telefon: +420 224 12 12 12
E-mail: info@daros.cz

Krajský soud v Brně, č.j. 49044, ze dne 6.6.2005

Při odběru zboží od naší firmy máte možnost získat NÁHRADNÍ PLNĚNÍ dle § 83 zákona 435/2004 Sb.

Ujišťujeme své odběratele, že na všechny námi dodávané výrobky vlastníme Ujištění nebo Prohlášení o shodě dle § 13 zákon č.22/1997 Sb.

Prohlašujeme, že naši dodavatelé, jejichž zboží Vám dodáváme, splňují podmínky zákona 477/2001 Sb. (o obalech).

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
20 255,37	21%	4 253,63	24 509,00

Převzal:

Razítko:

Dodavatel:

DAROS
ZNOJMO s.r.o.**ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
PRACOVNÍ ODĚVY****DAROS ZNOJMO s.r.o.**
Přímětická 1813/64
669 02 ZnojmoIČ: 26971500
DIČ: CZ26971500

Provozovna:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
Přímětická 1813/64
669 02 Znojmo 2Telefon: +420515226263
Mobil: +420603114359
Fax: +420515220997
E-mail: daros@daros.cz
www.daros.cz

Variabilní symbol: 23017756

Konstantní symbol: 0008

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 45671877
DIČ:**Domov Božice, příspěvková organizace**
Božice 188
671 64 Božice

Číslo účtu: 86-4566550237 0100

Datum vystavení:

05.12.2023

Datum splatnosti:

19.12.2023

Datum uskutečnění plnění:

05.12.2023

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: p. Kročilová						
308035:Sidolux 5 L universal soda power - Fresh Lemon	5 ks	169,00		845,00 21%	177,45	1 022,45
314032:Souprava smetáček s lopatkou bez lišty plastová 5215	3 ks	58,00		174,00 21%	36,54	210,54
307012:Soda 1 kg krystalická na změkčení vody	10 ks	26,00		260,00 21%	54,60	314,60
314009:Kartáč 4226 EKO podlahový na hůl plastový	10 ks	62,00		620,00 21%	130,20	750,20
314060:Hůl, tyč kovová Profi se závitem 130 cm	10 ks	39,00		390,00 21%	81,90	471,90
314052:Kartáč na radiátory syntetická vlákna	5 ks	69,00		345,00 21%	72,45	417,45
312013:Utěrka 1 ks univerzální, viskóza, 3 barvy, VK05	150 ks	3,30		495,00 21%	103,95	598,95
318003:Sůl posypová 1 kg (baleno 25 kg) AKCE !!!	100 kg	7,50		750,00 21%	157,50	907,50
314061:Hůl, tyč teleskopická 150 - 300 cm Profi	1 ks	175,00		175,00 21%	36,75	211,75
314104:Ometač prachu a pavučin, kartáč šedý, narážecí (bez hole)	1 ks	214,00		214,00 21%	44,94	258,94
Zaokrouhlení	1	0,60		0,60 21%	0,12	0,72

Součet položek

4 268,60

896,40

5 165,00

CELKEM K ÚHRADĚ**5 165,00**

Vystavil:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
Přímětická 1813/64, 669 02 Znojmo
IČ: 26971500, DIČ: CZ26971500
Tel: 515 226 263, mob: 603 114 359DAROS ZNOJMO s.r.o.
- VELKOBCHOD -
Přímětická 1813/64, 669 02 Znojmo
IČ: 26971500, DIČ: CZ26971500
Tel: 515 226 263, Fax: 515 226 697

Krajský soud v Brně, č.j. 49044, ze dne 6.6.2005

Při odběru zboží od naší firmy máte možnost získat NÁHRADNÍ PLNĚNÍ dle § 83 zákona 435/2004 Sb.

Ujišťujeme své odběratele, že na všechny námi dodávané výrobky vlastnime Ujištění nebo Prohlášení o shodě dle § 13 zákon č.22/1997 Sb.

Prohlašujeme, že naši dodavatelé, jejichž zboží Vám dodáváme, splňují podmínky zákona 477/2001 Sb. (o obalech).

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
4 268,60	21%	896,40	5 165,00

Převzal:

Razítko:

Dodavatel:

DAROS
ZNOJMO s.r.o.**ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
PRACOVNÍ ODĚVY****DAROS ZNOJMO s.r.o.**
Přímětická 1813/64
669 02 ZnojmoIČ: 26971500
DIČ: CZ26971500

Provozovna:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
Přímětická 1813/64
669 02 Znojmo 2Telefon: +420515226263
Mobil: +420603114359
Fax: +420515220997
E-mail: daros@daros.cz
www.daros.cz

Variabilní symbol:

24010782

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

45671877

DIČ:

Domov Božice, příspěvková organizace
Božice 188
671 64 Božice

Číslo účtu:

86-4566550237 0100

Datum vystavení:

14.02.2024

Datum splatnosti:

28.02.2024

Datum uskutečnění plnění:

14.02.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
304004:Indulona 100 ml Profi promašťující, ochranný krém - Original Modrá , VK07	25 ks	28,20		705,00	21%	148,05	853,05
304005:Indulona 100 ml Profi ochranný krém - S Antibakteriálním Účinkem Červená, VK07	25 ks	28,20		705,00	21%	148,05	853,05
320024:Motouz 250g polypropylenový barevný	20 ks	59,00		1 180,00	21%	247,80	1 427,80
316045:Ubrusky White Luxur papírové svačtinové, bílé, 33x33cm , 135g, 100% celuloza, jednovrstvé, VK06	120 ks	12,00		1 440,00	21%	302,40	1 742,40
314034:Souprava smetáček s lopatkou Perfekta 6202 s gumovou lištou, plastová, různé barvy	5 ks	49,00		245,00	21%	51,45	296,45
313007:Drátěnka 1 ks nerezová na nádobi 40g	50 ks	17,00		850,00	21%	178,50	1 028,50
312013:Utěrka 1 ks univerzální , viskóza, 3 barvy, VK05, 5ks/bal.	350 ks	3,30		1 155,00	21%	242,55	1 397,55
307010:Lenor 1800ml aviváž koncentrát Modrý - Spring Awakening	2 ks	90,00		180,00	21%	37,80	217,80
307033:Ariel prací gel 4,95 L, 90 pracích dávek, COLOR	5 ks	379,00		1 895,00	21%	397,95	2 292,95
306014:Ariel prací gel 3850ml, 70 pracích dávek, MOUTAIN SPRING	5 ks	335,00		1 675,00	21%	351,75	2 026,75
308057:Retigo Active Cleaner na kovetomaty, sáčky 50 x 60g	1 ks	1 487,00		1 487,00	21%	312,27	1 799,27
3070081:Škrobenka Z Tekutý škrob s vůní levandule 500g, VK10	30 ks	25,50		765,00	21%	160,65	925,65
3150319:Koš odpadkový 50 L s houpacím víkem, kulatý, bílý, stříbrný, plastový	5 ks	429,00		2 145,00	21%	450,45	2 595,45
3160563:CN dávkovač tekutého mýdla 500ml, bílý	20 ks	285,00		5 700,00	21%	1 197,00	6 897,00
Zaokrouhlení	1	0,27		0,27	21%	0,06	0,33

Součet položek

20 127,27

4 226,73

24 354,00

CELKEM K ÚHRADĚ**24 354,00**

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Vystavil:

DAROS JAROMÍŘ S.R.O.
IČO: 250808001
Jednatel: Mgr. Jaroslav Daros
Sídlo: 250 80, Jaroměř, ul. 28. srpna 100
Tel: 323 222 222, Fax: 323 222 223

Handwritten signature

Krajský soud v Brně, č.j. 49044, ze dne 6.6.2005

Při odběru zboží od naší firmy máte možnost získat NÁHRADNÍ PLNĚNÍ dle § 83 zákona 435/2004 Sb.

Ujišťujeme své odběratele, že na všechny námi dodávané výrobky vlastníme Ujištění nebo Prohlášení o shodě dle § 13 zákon č.22/1997 Sb.

Prohlašujeme, že naši dodavatelé, jejichž zboží Vám dodáváme, splňují podmínky zákona 477/2001 Sb. (o obalech).

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
20 127,27	21%	4 226,73	24 354,00

Převzal:

Razítko:

DAROS ZNOJMO s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 24011408

Dodavatel:

DAROS
ZNOJMO s.r.o.**ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
PRACOVNÍ ODĚVY****DAROS ZNOJMO s.r.o.**
Přímětická 1813/64
669 02 ZnojmoIČ: 26971500
DIČ: CZ26971500

Provozovna:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
Přímětická 1813/64
669 02 Znojmo 2Telefon: +420515226263
Mobil: +420603114359
Fax: +420515220997
E-mail: daros@daros.cz
www.daros.cz

Variabilní symbol:

24011408

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

45671877

DIČ:

Domov Božice, příspěvková organizace
Božice 188
671 64 Božice

Číslo účtu:

86-4566550237 0100

Datum vystavení:

15.03.2024

Datum splatnosti:

29.03.2024

Datum uskutečnění plnění:

15.03.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Výdejka č. 24SV01157						
313011:Houbička na nádoby 1 ks profilová střední , různé barvy, cena za 1 ks	300 ks	5,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
312002:Mycí hadr 60 x 60 Vaflo bavlna světlý	50 ks	32,00		1 600,00 21%	336,00	1 936,00
316034:Papír, ručníky Z - Z, značené, DVOUVRSTVÉ, bílé 100% celulóza, 23cm x 25cm, balení 4000ks	20 ks	613,00		12 260,00 21%	2 574,60	14 834,60
Výdejka č. 24SV01190						
314047:Kartáč na nádoby LF8806 kulatý plastový syntetická vlákna	10 ks	20,00		200,00 21%	42,00	242,00
3150312:Koš odpadkový 30L s výklopným víkem Standard, plastový bílý	10 ks	330,00		3 300,00 21%	693,00	3 993,00
314093:Rozprašovač 0,5 L plastový , různé barvy	30 ks	51,00		1 530,00 21%	321,30	1 851,30
Zaokrouhlení	1	0,08		0,08 21%	0,02	0,10
Součet položek				20 390,08	4 281,92	24 672,00
CELKEM K ÚHRADĚ						24 672,00

Vystavil:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
- VELKOBŘITOV -
Přímětická 1813/64, 669 02 Znojmo
IČ: 26971500, DIČ: CZ26971500
Tel.: 515 226 263, Fax: 515 220 997

Krajský soud v Brně, č.j. 49044, ze dne 6.6.2005

Při odběru zboží od naší firmy máte možnost získat NÁHRADNÍ PLNĚNÍ dle § 83 zákona 435/2004 Sb.

Ujišťujeme své odběratele, že na všechny námi dodávané výrobky vlastníme Ujištění nebo Prohlášení o shodě dle § 13 zákon č.22/1997 Sb.

Prohlašujeme, že naši dodavatelé, jejichž zboží Vám dodáváme, splňují podmínky zákona 477/2001 Sb. (o obalech).

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Ekonomický a informační systém POHODA

	Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
		0,00	0%		
		0,00	12%	0,00	0,00
		20 390,08	21%	4 281,92	24 672,00

DAROS ZNOJMO s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 24012224

Dodavatel:

DAROS
ZNOJMO s.r.o.**ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
PRACOVNÍ ODĚVY****DAROS ZNOJMO s.r.o.**
Přímětická 1813/64
669 02 Znojmo

IČ: 26971500

DIČ: CZ26971500

Provozovna:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
Přímětická 1813/64
669 02 Znojmo 2

Telefon: +420515226263

Mobil: +420603114359

Fax: +420515220997

E-mail: daros@daros.cz

www.daros.cz

Variabilní symbol:

24012224

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

45671877

DIČ:

Domov Božice, příspěvková organizace
Božice 188
671 64 BožiceBanka: Komerční banka
SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ6901000000864566550237
Číslo účtu: 86-4566550237

Kód banky: 0100

Datum vystavení:

22.04.2024

Datum splatnosti:

06.05.2024

Datum uskutečnění plnění:

22.04.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Výdejka č. 24SV01686						
316034: Papír, ručníky Z - Z, značené, DVOUVRSTVÉ, bílé 100% celulóza, 23cm x 25cm, balení 4000ks	20 ks	613,00		12 260,00 21%	2 574,60	14 834,60
317017: Pytel 120 L 80 mik. na odpad v roli 15 ks, modrý	2 ks	87,00		174,00 21%	36,54	210,54
311008: Biolit nástraha k hubení mravenců, domeček, 2ks/balení	3 ks	77,00		231,00 21%	48,51	279,51
3070081: Škrobenka Z Tekutý škrob s vůní levandule 500g, VK10	20 ks	25,50		510,00 21%	107,10	617,10
307011: Soda 300 g prášková na změkčení vody	10 ks	22,00		220,00 21%	46,20	266,20
Výdejka č. 24SV01798						
307011: Soda 300 g prášková na změkčení vody	10 ks	22,00		220,00 21%	46,20	266,20
311022: Bros prášek proti mravencům 100g	3 ks	48,00		144,00 21%	30,24	174,24
Zaokrouhlení	1	0,50		0,50 21%	0,11	0,61

Součet položek

13 759,50

2 889,50

16 649,00

CELKEM K ÚHRADĚ**16 649,00**

Vystavil:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
- VELKODOBROUD -
Přímětická 1813/64, 669 02 Znojmo
IČ: 26971500, DIČ: CZ26971500
Tel: 515 226 263, Fax: 515 226 997*King Pch*

Krajský soud v Brně, č.j. 49044, ze dne 6.6.2005

Při odběru zboží od naší firmy máte možnost získat NÁHRADNÍ PLNĚNÍ dle § 83 zákona 435/2004 Sb.

Ujišťujeme své odběratele, že na všechny námi dodávané výrobky vlastníme Ujistění nebo Prohlášení o shodě dle § 13 zákon č.22/1997 Sb.

Prohlašujeme, že naši dodavatelé, jejichž zboží Vám dodáváme, splňují podmínky zákona 477/2001 Sb. (o obalech).

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
13 759,50	21%	2 889,50	16 649,00

Razítko:

DAROS ZNOJMO s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 24013359

Dodavatel:

DAROS
ZNOJMO s.r.o.**ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
PRACOVNÍ ODĚVY****DAROS ZNOJMO s.r.o.**
Přímětická 1813/64
669 02 Znojmo

IČ: 26971500

DIČ: CZ26971500

Provozovna:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
Přímětická 1813/64
669 02 Znojmo 2

Telefon: +420515226263

Mobil: +420603114359

Fax: +420515220997

E-mail: daros@daros.cz

www.daros.cz

Variabilní symbol:

24013359

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

45671877

DIČ:

Domov Božice, příspěvková organizace
Božice 188
671 64 BožiceBanka: Komerční banka
SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ6901000000864566550237
Číslo účtu: 86-4566550237

Kód banky: 0100

Datum vystavení:

31.05.2024

Datum splatnosti:

14.06.2024

Datum uskutečnění plnění:

31.05.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

302027:Pulirapid 750 ml Classico, čistič na nerez, keramiku, odstraňuje vápenné usazeniny - Modrý, VK02	48 ks	56,00		2 688,00	21%	564,48	3 252,48
311005:Biolit "UNI" 400 ml sprej létající a lezoucí hmyz	5 ks	109,00		545,00	21%	114,45	659,45
309055:Larrin 2 x 50 g WC blok do splachovací nádobky, balení 2 kus	40 ks	39,00		1 560,00	21%	327,60	1 887,60
315106:Lopatka na smetl kovová lakovaná barevná velká	2 ks	125,00		250,00	21%	52,50	302,50
309029:Domestos Extended WC 1000ml čistí a dezinfikuje - Pine Fresh, VK03	60 ks	38,70		2 322,00	21%	487,62	2 809,62
Zaokrouhlení	1	0,29		0,29	21%	0,06	0,35

Součet položek

7 365,29

1 546,71

8 912,00

CELKEM K ÚHRADĚ**8 912,00**

Vystavil:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
- VELKOBCHOD -
Přímětická 1813/64, 669 02 Znojmo
IČ: 26971500, DIČ: CZ26971500
Tel: 515 226 263, Fax: 515 220 997

Krajský soud v Brně, č.j. 49044, ze dne 6.6.2005

Při odběru zboží od naší firmy máte možnost získat NÁHRADNÍ PLNĚNÍ dle § 83 zákona 435/2004 Sb.

Ujišťujeme své odběratele, že na všechny námi dodávané výrobky vlastnime Ujištění nebo Prohlášení o shodě dle § 13 zákon č.22/1997 Sb.

Prohlašujeme, že naši dodavatelé, jejichž zboží Vám dodáváme, splňují podmínky zákona 477/2001 Sb. (o obalech).

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------



Převzal:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
7 365,29	21%	1 546,71	8 912,00

Strana 2 dokladu 24013359

Dodavatel:

DAROS
ZNOJMO s.r.o.**ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
PRACOVNÍ ODĚVY****DAROS ZNOJMO s.r.o.**
Přímětická 1813/64
669 02 ZnojmoIČ: 26971500
DIČ: CZ26971500

Provozovna:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
Přímětická 1813/64
669 02 Znojmo 2Telefon: +420515226263
Mobil: +420603114359
Fax: +420515220997
E-mail: daros@daros.cz
www.daros.cz

Variabilní symbol:

24014671

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

45671877

DIČ:

Domov Božice, příspěvková organizace
Božice 188
671 64 Božice

Číslo účtu:

86-4566550237 0100

Datum vystavení:

31.07.2024

Datum splatnosti:

14.08.2024

Datum uskutečnění plnění:

31.07.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
311008:Biolit nástraha k hubení mravenců, domeček, 2ks/balení	5 ks	79,00		395,00	21%	82,95	477,95
311022:Bros prášek proti mravencům 100g	5 ks	49,00		245,00	21%	51,45	296,45
308016:Alex 750 ml dlažba, linoleum bezbarvá leštěnka samoleštící - Žlutý	5 ks	88,00		440,00	21%	92,40	532,40
308041:Clin 500 ml čistič oken s alkoholem s rozprašovačem - Lemon, Bílý	10 ks	52,00		520,00	21%	109,20	629,20
314084:Stěrka na podlahu 55 cm kovová	2 ks	195,00		390,00	21%	81,90	471,90
315060:Tyč - hůl hliníková 140cm k podlahové stěrce pr. 22 mm	2 ks	115,00		230,00	21%	48,30	278,30
306001:Ariel / Alfa profesional 15kg prací prášek	2 ks	1 149,00		2 298,00	21%	482,58	2 780,58
306011:Ariel prací prášek 5,2kg, 80 pracích dávek, COLOR, BOX	3 ks	425,00		1 275,00	21%	267,75	1 542,75
3070213:Kyselina citronová 5kg, potravinářská	7 ks	599,00		4 193,00	12%	503,16	4 696,16
Zaokrouhlení	1	0,26		0,26	21%	0,05	0,31
Součet položek				9 986,26		1 719,74	11 706,00
CELKEM K ÚHRADĚ							11 706,00

Vystavil:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
- VEĽKOOBCHOD -
Přímětická 1813/64, 669 02 Znojmo
IČ: 26971500 DIČ: CZ26971500
Tel: 515 226 263, Fax: 515 220 997

Krajský soud v Brně, č.j. 49044, ze dne 6.6.2005

Při odběru zboží od naší firmy máte možnost získat NÁHRADNÍ PLNĚNÍ dle § 83 zákona 435/2004 Sb.

Ujišťujeme své odběratele, že na všechny námi dodávané výrobky vlastníme Ujistění nebo Prohlášení o shodě dle § 13 zákon č.22/1997 Sb.

Prohlašujeme, že naši dodavatelé, jejichž zboží Vám dodáváme, splňují podmínky zákona 477/2001 Sb. (o obalech).

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Ekonomický a informační systém POHODA

Dodavatel:

DAROS
ZNOJMO s.r.o.**ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
PRACOVNÍ ODĚVY****DAROS ZNOJMO s.r.o.**
Přímětická 1813/64
669 02 ZnojmoIČ: 26971500
DIČ: CZ26971500

Číslo účtu:

86-4566550237 0100

Datum vystavení:

12.09.2024

Datum splatnosti:

26.09.2024

Datum uskutečnění plnění:

12.09.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Variabilní symbol:

24015669

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

45671877

DIČ:

Domov Božice, příspěvková organizace
Božice 188
671 64 Božice

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

302027:Pulirapid 750 ml Classico, čistič na nerez, keramiku, odstraňuje vápenné usazeniny - Modrý, VK02	48 ks	56,00		2 688,00	21%	564,48	3 252,48
314074:Stěrka na okna 4425 25 cm s gumovou lištou	1 ks	55,00		55,00	21%	11,55	66,55
3140791:Stěrka kombinovaná 25cm DURAL s umývačem na tyči 38cm	1 ks	125,00		125,00	21%	26,25	151,25
311013:Diffusil 100 ml repelent Plus spray, ochrana proti komárům a klišťatům	5 ks	105,00		525,00	21%	110,25	635,25
314034:Souprava smetáček s lopatkou Perfekta s gumovou lištou, plastová, různé barvy	5 ks	53,00		265,00	21%	55,65	320,65
304006:Indulona 100 ml Profi regenerační ochranný krém - Měsíček Oranžová, VK07	20 ks	28,20		564,00	21%	118,44	682,44
313007:Drátěnka 1 ks nerezová na nádobí 40g	30 ks	19,00		570,00	21%	119,70	689,70
312013:Utěrka 1 ks univerzální, viskóza, 3 barvy, VK05	100 ks	3,30		330,00	21%	69,30	399,30
313011:Houbička na nádobí 1 ks profilová MAXI, různé barvy, cena za 1 ks	100 ks	5,50		550,00	21%	115,50	665,50
314001:Koště průmyslové, chodníkové, zatloukané dřevěné, dlouhé vlákno s dřevěnou holí 120 cm	5 ks	105,00		525,00	21%	110,25	635,25
314013:Smeták EKO 5120 na hůl plastový barevný se závitěm	5 ks	84,00		420,00	21%	88,20	508,20
314060:Hůl, tyč kovová Profi se závitěm 130 cm	5 ks	39,00		195,00	21%	40,95	235,95
314051:Kartáč WC BH506A Clanax, plastový, různé barvy	20 ks	31,00		620,00	21%	130,20	750,20
Zaokrouhlení	1	0,23		0,23	21%	0,05	0,28

Součet položek

7 432,23

1 560,77

8 993,00

CELKEM K ÚHRADĚ**8 993,00**

Vystavil:

DAROS ZNOJMO s.r.o.
-VELKOBŘCHOD-
Přímětická 1813/64, 669 02 Znojmo
IČ: 26971500, DIČ: CZ26971500
Tel: 515 226 263, Fax: 515 226 997

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Krajský soud v Brně, č.j. 49044, ze dne 6.6.2005

Při odběru zboží od naší firmy máte možnost získat NÁHRADNÍ PLNĚNÍ dle § 83 zákona 435/2004 Sb.
 Ujistujeme své odběratele, že na všechny námi dodávané výrobky vlastníme Ujistění nebo Prohlášení o shodě dle § 13 zákon č.22/1997 Sb.
 Prohlašujeme, že naši dodavatelé, jejichž zboží Vám dodáváme, splňují podmínky zákona 477/2001 Sb. (o obalech).
 Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
7 432,23	21%	1 560,77	8 993,00

Převzal:

Razítko: